PENGGUNA
BARANG

Kodelokasi

Kode Barang

134

1.3.4.03
1.3.4.03.06
1.3.4.03.06.03

1.3.4.03.06.03.002

1.3.4.03.06.03.002

1.3.4.03.09
1.3.4.03.09.01

1.3.4.03.09.01.001

1.3.4.03.01
1.3.4.03.01.05

DAFTAR BMD PADA PENGGUNA BARANG
JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN

INTRAKOMPTABEL

PROPINSI JAWA TIMUR, KOTA MALANG

TAHUN 1950 s/d 2023

BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

35.73.505
Nama Nomor
Barang NIBAR Register Nama
2 3 4

Jalan, Jaringan dan Irigasi
Instalasi

Instalasi Gardu Listrik

Instalasi Pusat Pengatur Listrik

Instalasi
Pusat
Pengatur
Listrik
Kapasitas
Sedang

0001

Instalasi
Pusat
Pengatur
Listrik
Kapasitas
Sedang

0001

Instalasi Pengaman

Instalasi Pengaman Penangkal Petir
Instalasi

Penangkal 0001

Petir Manual

Instalasi Air Bersih / Air Baku

Instalasi Air Bersih / Air Baku Lainnya

Spesifikasi

Spesifikasi
Lainnya

Nomor
Ruas
Jalan/
Jembatan/
Jaringan
Irigasi

7

Lokasi

Titik
Koordinat

Status
Kepemilikan Jumlah Satuan

Tanah

10

1"

12

Harga o
Nilai
Satuan
Perolehan Per&!g;nan
(Rp)
13 14

78.278.730,00
72.478.730,00
36.984.730,00
36.984.730,00

18.016.000,00  18.016.000,00

18.968.730,00 18.968.730,00

450.000,00
450.000,00

450.000,00 450.000,00

35.044.000,00
35.044.000,00

Tanggal

Perolehan Perolehan

16

08 Mei
2014

20
Desember
2018

31
Desember
2008

FORMAT 11.0.1.4

Status

Penggunaan Keterangan

17 18

Instalasi
Pusat
Pengatur
Listrik
kapasitas
sedang

Penambahan
daya listrik
dan jaringan

Pipa
Penangkal
Petir



1.3.4.03.01.05.005

1.3.4.02
1.3.4.02.01
1.3.4.02.01.02

1.3.4.02.01.02.006

1.3.4.04
1.3.4.04.02
1.3.4.04.02.01

1.3.4.04.02.01.003

Sumur
Resapan R

Bangunan Air
Bangunan Air Irigasi
Bangunan Pengambilan Irigasi

Sumur
Dengan

Pompa
(Bangunan 0001

Pengambilan
Irigasi)

Jaringan

Jaringan Listrik

Jaringan Transmisi

Jaringan

Transmisi

Tegangan 0001

Dibawah 100
KVA

Kepala BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Dra. RINAWATI, MM
NIP:19640507 198903 2 014

13
35.044.000,00 | 35.044.000,00 Desember
2021
2.500.000,00
2.500.000,00
2.500.000,00
31
2.500.000,00  2.500.000,00 Desember
2010
3.300.000,00
3.300.000,00
3.300.000,00
31
3.300.000,00 = 3.300.000,00 Desember
2010

Malang,31 Desember 2023

Pengurus Barang

RENDYTA SATRYA DHARMA, SM

NIP :19841202 200903 1 001

Belanja Modal
Sumur
Resapan +
Belanja Jasa
Konsultansi
Perencanaan

Pengawasan
Rp. 6.930.000

Sumur
Pompa/Vacum
Shimizu

Tambah Daya
listrik PLN

Informasi : Laporan ini dihasilkan dari sistem informasi manajemen barang daerah [simbada], data yang di tampilkan sesuai dengan data yang sudah di input dan di validasi oleh operator di lingkungan Pemerintah Kota Malang

- dicetak oleh BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK



